EDUCACION

SECRETARIA DE EDUCACION POBLICA

Secretaria de Educacion Publica
Subsecretaria de Educacién Media Superior
Direccién General de Educacién Tecnolégica Industrial

2C24

- Felipe Carrillo
CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO, Industrial y de Servicios No. 140 P’l’JERTO
“Hermila Galindo de Topete" et

Clave: 02DCT0407V

GRADO: 1RO GRUPO:
ASIGNATURA/DOCENTE

HORARIO PRIMER SEMESTRE
1AVL
SEMESTRE AGOSTO 2024- ENERO 2025
ESPECIALIDAD: LOGISTICA
LUNES MARTES

SALON: D-3
JUEVES

Turno: Vespertino

MIERCOLES VIERNES

Ing. Cristina Perdomo Gallegos
cristina.perdomo@cbtis140.edu.mx

Profr. Mario Alberto Sandoval Rivera
mario.sandoval@cbtis140.edu.mx

Lic. Jorge Armando Castro Jimenez
jorge.castro@chbtis140.edu.mx

SIN DOCENTE

Lic. Rodrigo Octavio Enriquez Santana
rodrigo.enriquez@cbtis140.edu.mx

Ing. Cristina Perdomo Gallegos
cristina.perdomo@cbtis140.edu.mx

Lic. Gonzalo Paulino Jimenez Uribe
gp.jimenez@cbtis140.edu.mx

Lic. Jorge Armando Castro Jimenez
jorge.castro@cbtis140.edu.mx

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

Ing. Julio Aviles Romero
Director del Plantel

Arg. German Arturo Comparan de Ledn
Subdirector Académico

Ing. Pablo Yunuen Gonzalez Alvarez
Jefe de Servicios Docentes T/V

MECALL B. €.
DIRECCION



