

## Secretaría de Educación Pública Subsecretaría de Educación Media Superior Dirección General de Educación Tecnológica Industrial CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO, Industrial y de Servicios No. 140 "Hermila Galindo de Topete" Clave: 02DCT0407V



## HORARIO PRIMER SEMESTRE

## 1AVL

## SEMESTRE AGOSTO 2024- ENERO 2025

GRADO: 1RO GRUPO:	AVL	ESPECIALIDAD:	LOGÍSTICA		SALÓN: D-3	Turno: Vespertino
ASIGNATURA/DOCENTE	HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
PENSAMIENTO MATEMÁTICO I  Ing. Cristina Perdomo Gallegos cristina.perdomo@cbtis140.edu.mx	14:00 A 15:00	LENGUA Y COMUNICACIÓN I	CIENCIAS SOCIALES I	CULTURA DIGITAL I	CULTURA DIGITAL I	LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES
LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES  Profr. Mario Alberto Sandoval Rivera mario.sandoval@cbtis140.edu.mx	15:00 - A 16:00	LENGUA Y COMUNICACIÓN I	CIENCIAS SOCIALES I	PENSAMIENTO MATEMÁTICO I	CULTURA DIGITAL I	LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES
LENGUA Y COMUNICACIÓN I  Lic. Jorge Armando Castro Jimenez jorge.castro@cbtis140.edu.mx	16:00 A 17:00	PENSAMIENTO MATEMÁTICO I	INGLÉS I	PENSAMIENTO MATEMÁTICO I	LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES	LENGUA Y COMUNICACIÓN I
INGLÉS I SIN DOCENTE	17:00 A 18:00	PENSAMIENTO MATEMÁTICO I	INGLÉS I	INGLÉS I	HUMANIDADES I	HUMANIDADES I
HUMANIDADES I  Lic. Rodrigo Octavio Enríquez Santana rodrigo.enríquez@cbtis140.edu.mx	18:00 A 19:00	HUMANIDADES I	LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES			
CULTURA DIGITAL I  Ing. Cristina Perdomo Gallegos cristina.perdomo@cbtis140.edu.mx	19:00 A 20:00	HUMANIDADES I	AMBITOS DE FORMACIÓN SOCIOEMOCIONAL			
CIENCIAS SOCIALES I  Lic. Gónzalo Paulino Jimenez Uribe gp.jimenez@cbtis140.edu.mx	20:00 - A 21:00					
AMBITOS DE FORMACIÓN SOCIOEMOCIONAL  Lic. Jorge Armando Castro Jimenez jorge.castro@cbtis140.edu.mx						

Ing. Julio Aviles Romero
Director del Plantel

EDUCACION PUBLICA
CENTRO DE BACHILLERATO
TECHOLOGICO
MOUSTRIAL Y, DE SERVICIOS
NO. 140
MEXICALI, B. C.
D I R E C C I O N

Arq. Germán Arturo Comparán de León Subdirector Académico Ing. Pablo Yunuen González Alvarez
Jefe de Servicios Docentes T/V